בנסיבות אלה, לא ראיתי כיצד ישובשו פעולות החקירה שיש עוד לבצע בחלופת המעצר, כפי שתתוקן.
הכל כאשר אף עילת המסוכנות מובטחת בתנאי שחרור אלה.

5. על כן, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטה ולשנותה, זולת השינוי על פיו ייאסר על המשיב לקבל
מקרים כלשהם, לרבות הוריו אך למעט בא כוחו. תוקפה של החלטה זו עד ליום 21/08/16.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ו, 09/08/2016 במעמד הנוכחים.

דפנה בלטמן קדראי , שופטת